Quod Cherronesus Thracię, tria maria efficiat: Propontidem à Septentrio-  
ne, Hellepontum ab ortu, & sinum Nigrum à meridie, in quem fluuius eodem  
nomine ingreditur. Quod in isthmo Cherronesi tres urbes sint sitę: ad sinum  
Nigrum, Cardia: ad Propontidem, Patia: ad mediterranea, Lysimachia. Longitu-  
do isthmi stadiorum est quadraginta. Quod urbs Eleus in masculino effertur  
genere: forte etiam Trapezus.

LIBRI OCTAUI.

V O D Gręcia uniuerfa, Cherronesis finitur. E quibus prima est Pe-  
loponnesus quę isthmo quadraginta stad. clauditur. Secunda est  
quę hanc ipsam continet, cuius isthmus est ē Pagis Megaricis usq;  
ad Nisęam Megarensium nauale: traiectus huius est à mari Corin-  
thio ad mare Saronicum stad. centum uiginti. Quartus etiam hunc  
continet ab intimo sinu Crissæo usq; ad Thermopylas, quā linea recta intelligitur  
stadiorum ferē quingentorum octo, Bęotiā intra se totam cōprehendens, Pho-  
cidem uero Locrosq; Epicnemidios oblique secans. Quarta à sinu Ambracio per  
Oetam & Trachiniā in Maliacum sinum tendit, isthmū habens iuxta Thermopy-  
las stad. ferē octingentorū. Est & alius isthmus, stad. plus quā milliū quatuor, ab  
eodem sinu Ambracio, per Theffalos ac Macedonas usq; in Thermęum sinū por-  
rectus. Quod Pilus & urbs sit, iuxta illud,

phæi uadum, eandem urbē appellat Homerus. Etenim illic Peraſimus fit Alphæus fluuius, ita dictus quod facultatē habeat uiriliginem perſanandi. Quòd Oechalia urbs Euriti Oechaliensis, quæ nunc Andania dicitur, in Arcadia ſit locata, habens cognomines ſibi urbes duas Theſſalicā & Euboicam. Quòd alię Pylī maritimæ ſint: ſed Neſtoris Pylus, quæ Triphyliaca Arcadica & Lepreatica dicitur, pluſquam triginta ſtadijs à mari diſtet, ut innuit Piſiſtratus & Telemachus, qui currum ab urbe deſcēctentes non ſunt ingreſſi. Quòd Telemachus procorū inſidias ueritus, primum boream uerſus nauigauit ad Elidem, inde per inſulas Echinadas uſq; ad ſinum Ambraciū, ad ortum ſcilicet deſcēctens, inde rurfus ad auſtrū diuertit, atq; inſidias declinauit. Quòd Iupiter Olympius, magnus ille in quā & eburneus, Phydīę Charmini Atheniēſis filij ſit opus, admiratiōe ſane digniſſimū, hunc Phydias, ut aiebat, ad exemplar effinxit quod apud Homerū habetur,

*ἢ κ' ἑλάνειον ἐπ' ὀφρύσι νοῦσε λεονίω  
ἀμβροσίαι δ' ἄρα χεῖται ἐπιφρώσαντο ἀάκτῳ  
λεπτός ἀπ' ἀθανάτω, μέγα δ' ἐλέλιξεν Ὀλυμποῦ*

Atq; ſupercilijs Saturnius annuit atris  
Ambroſiæ fluxere comę de uertice regis,

Æterni, ac nutu magnū tremefecit Olympum. Oſtendit enim per hæc poteſtatis excellentiam, etiam coma aliquid ſimul patiente. De Iunone uero, ob poteſtatis imminutionem ait Homerus,